י"ג אדר ב' תשע"ו, 2016 במרץ 23

נייר עמדה של ארגון הפרמדיקים הישראלי:

הצטרפות פרמדיקים למשלחות בתי הספר למחנות השמדה בפולין ובגרמניה

בפתח הדברים מבקש ארגון הפרמדיקים הישראלי לברך על כל יוזמה של תרומה לזולת ועל רוח ההתנדבות של חברי הארגון.